

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โรงจอดรถภายในสำนักงานเทศบาลตำบลท่าไม้ ชนิดโครงสร้างเหล็กชั้นเดียว ขนาดยาว 30.00 ม. กว้าง 5.00 ม.
 สถานที่ก่อสร้าง บริเวณสำนักงานเทศบาลตำบลท่าไม้ หมู่ที่ 9 ตำบลท่าไม้
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักปลัด เทศบาลตำบลท่าไม้ อำเภอท่ามะกา จังหวัดกาญจนบุรี
 กำหนดราคากลางวันที่ ๕ พ.ย. ๒๕๖๒

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ราคาค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมยอดยกมา							67,689.72	
1.8	งานเหล็กรูปพรรณ								
	- ท่อเหล็กดำ ศก. 2" หนา 2.3 มม. (นน. 19.74 กก./ท่อน)	4.00	ท่อน	780.00	3,120.00	-	-	3,120.00	
	- ท่อเหล็กดำ ศก. 3" หนา 2.3 มม. (นน. 29.46 กก./ท่อน)	18.00	ท่อน	1,650.00	29,700.00	-	-	29,700.00	
	- Anchor Bolts Ø 15 มม. ยาว 50 ซม.	28.00	ตัว	650.00	18,200.00	-	-	18,200.00	
	- เหล็ก PL ขนาด 300x300x12 มม.	8.00	แผ่น	800.00	6,400.00	-	-	6,400.00	
	- เหล็ก PL ขนาด 300x200x20 มม.	7.00	แผ่น	1,450.00	10,150.00	-	-	10,150.00	
	- เหล็ก H-Beam ขนาด 150x150x7x10 มม. (นน.189 กก./ท่อน.)	756.00	กก.	27.83	21,039.48	-	-	21,039.48	
	- เหล็ก C 100x50x20x3.2 มม. (นน. 34 กก./ท่อน)	1,054.00	กก.	23.36	24,621.44	-	-	24,621.44	
	- แผ่นเหล็กกลม หนา 3 มม. ศก. 3"	21.00	แผ่น	80.00	1,680.00	8.00	168.00	1,848.00	
	- ค่าแรงประกอบเหล็กรูปพรรณ (รวมลวดเชื่อม)	2,136.24	กก.	-	-	10.00	21,362.40	21,362.40	
1.9	สีกันสนิม+สีน้ำมันทับหน้า	114.44	ตร.ม.	33.01	3,777.78	35.00	4,005.40	7,783.18	
1.10	ค่าตัดโค้งท่อเหล็กกลม ศก. 3 นิ้ว	18.00	ท่อน	-	-	600.00	10,800.00	10,800.00	
	รวมงานวิศวกรรมโครงสร้าง							222,714.22	
2	งานสถาปัตยกรรม								
	2.1 หลังคา Metal Sheet สีน้ำเงิน หนา 0.35 มม. (แผ่นโค้ง)	237.00	ตร.ม.	175.00	41,475.00	80.00	18,960.00	60,435.00	
	2.2 Flashing	15.00	ม.	90.00	1,350.00	50.00	750.00	2,100.00	
	2.3 สกรู 45 มม.	500.00	ตัว	2.50	1,250.00	-	-	1,250.00	
	รวมงานสถาปัตยกรรม							63,785.00	